1 / 1

第７回学長選考会議 議事録

日時 ：令和７年１１月１２日（水）～１９日（水）

場所 ：メール審議

出席者：川副委員、松村委員、木村委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、吉川委員、吉栖委員

    事務局：三浦法人企画部長、人事課 森田課長

欠席者：なし

【議事】

１．意向調査に係る意見提出者との面談の要否について

【議事内容】

※全員より回答があり、学長選考会議規程第５条の定足数を満たしているため会議成立。

１．意向調査に係る意見提出者との面談の要否について

・１１月２０日に意見提出者と面談することで全員了承。

以上